
ID: 1689 VILE PER SHITJE TEK PROFARMA E
RE 

Jepet per shitje nje vile 3 kateshe tek rruga Myslym Keta. Vila
me siperfaqe banimi 382 m2 organizohet ne 1 oborr te
bollshem dhe nje magazine ne katin 0. Ne katin e pare
ndodhen nje dhome ndenje sebashku me kuzhinen, nje
korridor i madh, dy dhoma gjumi dhe dy tualete. Kati i dyte i
banimit organizohet ne te njejten menyre, dhe kati i trete,
papafingoja, organizohet ne nje dhome kryesore, nje depo
dhe nje tualet. Per me shume informacione na kontaktoni.

EUR 320,000


